
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 37/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 8 de junho

de 2020

Designar membros para compor o Colegiado do Curso
Superior de Bacharelado em Engenharia Agronômica -
Campus Guanambi, ano 2020

 

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018,

publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º

370, de 09/04/2012, CONSIDERANDO:

                        -  O teor do OFICIO  7/2020 - GBI-CCSBA/GBI-CGE/GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO;

                - A Organização Didá ca dos Cursos de Graduação do IF Baiano, aprovada pela Resolução 64/2020 - OS-

CONSUP/IFBAIANO, de 31 de março de 2020.

                            RESOLVE:

                     I - Designar os servidores, abaixo relacionados, como membros do Colegiado do Cursos Superior de

Bacharelado em Engenharia Agronômica deste Campus:

Servidor(a) Matrícula SIAPE Função

Polliana Bezerra de Oliveira 1780187 Presidente

Alessandro de Magalhães Arantes 1370976 Membro

Alexsandro dos Santos Brito 1821919 Membro

Alex Aguiar Ledo            1434679 Membro

Aglair Cardoso Alves 3143436 Membro

Aureluci Alves de Aquino 1106585 Membro

Carlos Ramon San ago Saraiva 2344962 Membro

Cleide Alves Teixeira 1178330 Membro           

Cleudson Lopes de Queiroz 1420560 Membro

Daniel Meira de Oliveira 2045328 Membro

Daniel Reis Lima Mendes da Silva 2242162 Membro



Daniele de Brito Trindade 2381726 Membro

Djalma Meira Gomes Júnior 1727041 Membro

Evanilton Moura Alves 1785982 Membro

Fábio Mar ns de Carvalho 1685113 Membro

Francine Kateriny Santos 3030297 Membro

Felizarda Viana Bebé 1618330 Membro

Heithor Alexandre de Araújo Queiroz 3161645 Membro

Jairo Costa Fernandes 2704243 Membro

Jane Geralda Ferreira Santana 1517993 Membro

João Abel da Silva 2219253 Membro

Josenilton do Nascimento Sousa 2346142 Membro

Joice Andrade Bonfim 1261824 Membro

José Alberto Alves de Souza 1545432 Membro

José Assunção Silveira Júnior 1205863 Membro

Leandro Santos Peixouto 1759358 Membro

Leandro Gonçalves dos Santos 2690602 Membro

Lorena Santos Sousa 3108087 Membro

Marcelo Fialho de Moura 1544159 Membro

Marcelo Rocha dos Santos 1757890 Membro

Maria do Socorro Mercês Alves Aguiar 1189499 Membro

Martha de Cássia Nascimento 1193340 Membro

Mariana Texeira Rodrigues Vila 1559167 Membro

Miryan Franciele Pereira Serpa 1220064 Membro

Nilda Loiola de Almeida Franco e Sarmento 1169698 Membro

Paulo Menicucci Sabioni 1818684 Membro

Paulo Emílio Rodrigues Donato 1219261 Membro

Pedro Ricardo Rocha Marques 3420455 Membro

Queila Ba sta Muniz de Azevedo 2022193 Membro

Romeu da Silva Leite 3084296 Membro

Sérgio Luiz Rodrigues Donato 1219268 Membro

Sofia Rebouças Neta Pereira 1784476 Membro

Suane Cou nho Cardoso 1668592 Membro

Vaniele Souza Ribeiro 2345612 Membro

II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 08/06/2020 12:04:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56561

bb50b82eee

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100


	Documento assinado eletronicamente por:

